Директору МБОУ «Каразериксая

средняя общеобразовательная школа

им.Г.Вильданова»»

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан

Шакировой М.М.

от
родителя ученика  «  » класса

(ФИ ученика)

заявление.

Прошу Вас включить в список питающихся за родительскую плату моего ребѐнка
  , учени(ка,цу) «   »

(ФИ ученика)

класса. Обязуюсь своевременно оплачивать стоимость горячего питания.
Я ознакомлен(а) с информацией о том, что в соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Кабинета Министров

Республики Татарстан от 28.08.2019 г. № 724 «О ежемесячных денежных и иных видах выплат на
2020 год», Постановлением Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района

№658 от 31.08. 2020 года «Об организации питания обучающихся общеобразовательных

учреждений Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в 2020 году»:

- с 1 сентября 2020 года стоимость питания в день одного обучающего сельских
общеобразовательных учреждений в размере 42 рублей 70 копеек, в том числе:

- субсидии в размере 7 рублей 70 копеек в день на одного обучающегося в период обучения;

- сумма родительских взносов в размере 35 рубля 00 копеек в день на одного обучающегося в

период обучения.

подпись

	Директору МБОУ «Каразериксая средняя общеобразовательная школа им.Г.Вильданова»»
	заявление.
	класса. Обязуюсь своевременно оплачивать стоимость горячего питания.